
Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći proračunu iz drugih proračuna 

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg 

proračuna 

Kazne i upravne mjere 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 

bogatstava 

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 

Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 

po posebnim propisima i naknada 

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

61 

63 

64 

65 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

34 

35 

36 

4.537.000 

9.750.000 

837.700 

3.709.300 

35.000 

30.000 

1.560.000 

230.000 

1.325.900 

5.674.380 

172.000 

30.000 

688.500 

2019 

1 

18.899.000 

1.790.000 

10.459.000 

BROJ 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / IZDATAKA 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

OPĆI DIO  

611 

613 

614 

633 

638 

641 

642 

651 

652 

653 

663 

681 

683 

711 

721 

722 

723 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

342 

343 

352 

363 

1.717.000 

2.500.000 

320.000 

8.550.000 

1.200.000 

17.200 

820.500 

783.800 

225.500 

2.700.000 

35.000 

10.000 

20.000 

1.560.000 

200.000 

10.000 

20.000 

1.122.000 

17.500 

186.400 

61.000 

367.700 

4.875.330 

6.000 

364.350 

80.000 

92.000 

30.000 

22.500 

6 

7 

3 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

OPĆINA LOPAR 

INDEKS 

2/1 

INDEKS 

3/2 

  

2 3 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4.800.000 

7.300.000 

949.200 

3.853.800 

47.000 

40.000 

1.500.000 

210.000 

1.349.200 

5.389.380 

242.000 

30.000 

738.500 

4.890.000 

5.700.000 

1.039.200 

3.970.800 

50.000 

40.000 

1.800.000 

110.000 

1.372.500 

6.355.080 

237.000 

40.000 

1.177.500 

106 

75 

113 

104 

134 

133 

96 

91 

102 

95 

141 

100 

107 

102 

78 

109 

103 

106 

100 

120 

52 

102 

118 

98 

133 

159 

16.990.000 

1.710.000 

10.145.000 

15.690.000 

1.910.000 

12.495.000 

90 

96 

97 

92 

112 

123 
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Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Kazne, penali i naknade štete 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u javnom sektoru 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 
kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 

sektoru 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 

i druge naknade 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Primici od zaduživanja 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

37 

38 

41 

42 

45 

84 

54 

406.000 

2.162.220 

730.000 

14.290.000 

10.000 

5.000.000 

200.000 

2019 

1 

15.030.000 

5.000.000 

200.000 

BROJ 

KONTA 
VRSTA PRIHODA / IZDATAKA 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

OPĆI DIO  

366 

371 

372 

381 

382 

383 

386 

411 

412 

421 

422 

454 

842 

542 

666.000 

3.000 

403.000 

1.287.220 

775.000 

25.000 

75.000 

680.000 

50.000 

14.195.000 

95.000 

10.000 

5.000.000 

200.000 

4 

8 

5 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

OPĆINA LOPAR 

INDEKS 

2/1 

INDEKS 

3/2 

  

2 3 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

426.000 

1.969.920 

270.000 

9.775.000 

10.000 

2.000.000 

500.000 

645.000 

2.667.920 

520.000 

6.055.000 

30.000 

2.000.000 

500.000 

105 

91 

37 

68 

100 

40 

250 

151 

135 

193 

62 

300 

100 

100 

10.055.000 

2.000.000 

500.000 

6.605.000 

2.000.000 

500.000 

67 

40 

250 

66 

100 

100 
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